
EFSA İstişare Forumu Dönem Toplantısı 

Risk Değerlendirme Daire Başkanlığınca, EFSA tarafından 6-7 Haziran 2018 tarihinde 

Bulgaristan/Sofya’da gerçekleştirilen “EFSA İstişare Forumu Dönem Toplantısı”na gözlemci 

olarak katılım sağlanmıştır. İstişare Formunun 68. Toplantısına üye ülkeler, Avrupa Komisyonu 

temsilcileri ve EFSA çalışanlarının yanı sıra AB’ne aday ülkelerin temsilcileri (gözlemci 

sıfatıyla) katılım sağlamıştır.  

Toplantı, risk değerlendirme alanında öne çıkan konular, iletişim, stratejik konular, 

kapasite geliştirme, veri toplama ve çeşitli konularda güncel bilgilerin paylaşılması gibi 

başlıkları içeren yoğun gündemle yapılmıştır. Bunlardan öne çıkan başlıklardan şu şekilde 

bahsedilebilir; Toplantıya, alışılageldiği üzere önceki toplantıda ve sonrasında öne çıkan 

konulardan bahsedilerek başlanmıştır. Bu kapsamda, Nisan ayında Paris’te gerçekleştirilen 

“Avrupa’da bitki hastalık ve zararlılarının ortaya çıkmasında global değişimin etkisi” başlıklı 

konferanstan bahsedilmiştir. Daha sonra, Avrupa Komisyonu temsilcisi tarafından Genel Gıda 

Kanunu üzerindeki değişiklik üzerine bilgiler verilmiş ve 2019 yılının Nisan ayında 

yayımlanmasının öngörüldüğü belirtilmiştir. 

Bir başka oturumda EFSA’nın yakın zamanda tamamlanmış olduğu Panel üyelerinin 

yenilenmesi hakkında bilgiler verilmiştir. Bu kapsamda üyelerin seçim süreci anlatılmış, 

başvuru yapanlar ve Panellerde yer alması uygun bulunanlara ilişkin istatistiki bilgiler (yaş, 

cinsiyet, uyruk vb.) paylaşılmıştır.  

Risk değerlendirme oturumunda da üye ülkeler ve EFSA’nın çalışmakta olduğu ve 

yakın zamanda çalışılması planlanan konular üzerine konuşulmuş, ayrıca Hollanda ve 

Finlandiya yaptıkları çalışmalar hakkında kısa sunumlar yapmışlardır.  

Toplantının ikinci günü, veri toplama başlığı ile başlamıştır. Bu kapsamda EFSA Kanıt 

Yönetimi Birimi Başkanı tarafından İstişare Forumu Veri Çalışma Grubu çalışmaları ve veri 

kalitesi üzerine bilgi paylaşımı yapılmıştır.  

Toplantı, Eylül ayında gerçekleştirilecek 69. toplantı ve EFSA Bilimsel Konferansında 

görüşmek üzere iyi dileklerin sunulması ile tamamlanmıştır. 

 


